
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.02.2020 г.  № 89/969-4 

 

 

г. Тверь  
 

 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 995 

Жуковой Ксении Федоровны 

 

На основании личного письменного заявления Жуковой Ксении 

Федоровны, члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка №995, в соответствии с 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 6 

статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-

ЗО, территориальная избирательная комиссия Пролетарского района 

города Твери постановляет: 

1. Освободить Жукову Ксению Федоровну,1992 года рождения, 

предложенную для назначения в состав участковой избирательной 

комиссии Тверским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР- Либерально-демократической партии России, от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 995.   

2. Разместить настоящее постановление на сайте 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 

Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 



возложить на председателя территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери  Ю.О. Зарывных 

    

 

         

              Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

                города Твери                         Ю.О. Зарывных 

                      

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района  

                  города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 

 


